HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 02/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – AREA DE ANESTESIA, Processo HCRP n.º 23/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME RG CPF Nota

1 RAFAEL RENE DAROZ 001524861 023.753.411-80 82,50

2 ALEXANDRE PACCHIONI 200284794 131.109.108-45 81,00

3 ERNESTO ANDRADE SOUZA FILHO 10025838 001.136.616-81 79,00

4 MARCOS VINICIUS TONHA RODRIGUES 1478500883 055.937.505-05 78,50

5 JULIANA FERREIRA DALRI 3732406 088.303.709-24 78,00

6 FELIPE LOPES DE CASTRO 463416302 370.323.458-08 77,00

7 PEDRO LUIZ FERREIRA 107649310 951.794.292-34 77,00

8 DIOGO MACIEL CALASANS 635883880 087.514.016-57 77,00

9 JOAO VICTOR CORDASSO OLIVEIRA 48667769-2 399.934.198-00 74,00

10 JENIFER BOTTINO 484999679 395.955.948-81 72,00

11 ISABELA BORGES DE MELO 13926128 081.362.736-26 72,00

12 GUILHERME CARDOSO DE MELO 264712043 248.801.988-70 72,00

13 ARTHUR SANTOS DA SILVA 45.521.160-7 322.819.118-45 69,00

14 CLAUDIO HENRIQUE FREIRE PERRE 270641312 311.700.798-90 69,00

15 LUCIANA MORAES DOS SANTOS 394383412 054.301.317-09 68,00

16 LICIA FERRAGUT SANTOS 42694304-1 416.389.148-00 67,00

17 ARTHUR ANTUNES PRADO 40.550.020-8 415.607.348-33 67,00

18 ARIANE SHIGAKI OKAMOTO 474823362 368.654.178-52 66,50

19 ANA CLARA RIBEIRO 2609213 036.108.031-00 66,00

20 GUILHERME GROTO SANTOS 412010938 388.210.818-50 65,00

21 MATEUS PIRES MUNHOZ GARCIA 342821040 337.063.498-84 64,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

22 GABRIEL ARRUDA CRUZ GOMES 40194916-3 225.062.488-70 62,00

23 HENRIQUE BRAGA MEIRELLES 143391 006.900.042-57 59,00

24 JEAN MARC SCIALOM 290885164 278.670.908-35 59,00

25 PEDRO BITTENCOURT FREIRE DE MACEDO 439672016 369.734.438-26 58,00

26 JULIELLI TAQUES COLMAN 104517056 051.479.469-00 58,00

27 THIAGO SIQUEIRA SERRA 438641619 333.406.088-81 57,00

28 PATRICIA DE SOUZA PINTO 43685904X 368.628.508-81 56,00

29 AUGUSTO VIEIRA GIGANTE 49719529X 410.225.288-66 55,50

30 PATRICIA FIORANI PENNABEL 41164984X 333.824.028-74 53,50

31 PAULA CRISTINA RIBEIRO ANDRADE 15052275 060.031.936-97 50,00

32 CAMILA ALVIM FRANCO 1467317 019.113.311-67 50,00